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  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:   Kërkesë  për  shpallje  nga  Dega  e  Doganës  Tiranë  të  akteve  administrative
(Vendimet e kontabilizimit të detyrimeve doganore) për subjektet e lartpërmendura.për
subjektet debitore: 
ADRIATICA CAMICE, AG COMPANY, AGJ ULYSESS ENTERP, ALEN, ALESJO, Alma 
Subashi, ALMEDICAL, Alsid Shena, Amos Mezuraj, ANURAL, Armir Selianji, Artolina Pasha,
AVIOR, BAT SHOES, Besim Goga, BEST CHOISE, CENIDENT, CHIMERA FASHION, 
D.A.M., DEBORA O6, Dorian Maze, DRIJAN, E&J, Edlira Hasa, EDMOND TRANS 2014, 
Eduard Gjoka, EMANUE & CO, EMI TRANS, EN & AD, Enid Alikaj, ERALNI, ERLA BETA 
2013, ETNA, FEN FEN CHEN, Feride Subashi, FLORI TRANS, Fredi Peni, Genci Sula, 
Gentian Sadiku, HARMONI DRYNK AL, HERO-AL, HOLTA, JAK PRODUCTIONS, Idajete 
Pirro, Ilir Kaso, JEAD SOCKS, LIGUS, LORIN &CO, Luan Ndreu, LUKAS CO, Lurjan Loka, 
MAK TRANSPORT, Mario Sino, MATIA AL 2014, Misir Muça, Nanbiao Chen, NEO, NEW 
CENTRY, Nilson Gjika, P&F GROUP, PRO GIPS, REMI URA, SANITARI, Shkëlqim Ymeri, 
Skënder Hima, Sotiraq Jahja, UNI TRANS ALB, WORLD CYCLE, XH & XH 2015, Xhentil 
Cypi, Xhevat Kasaj dhe Zanushe Pero.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Dega e Doganës Tiranë me nr. 3538
prot., datë 08.09.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 32750 prot., datë 06.09.2018.
 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për subjektet
debitore:  ADRIATICA  CAMICE,  AG  COMPANY,  AGJ  ULYSESS  ENTERP,  ALEN,
ALESJO, Alma Subashi, ALMEDICAL, Alsid Shena, Amos Mezuraj, ANURAL, Armir
Selianji, Artolina Pasha, AVIOR, BAT SHOES, Besim Goga, BEST CHOISE, CENIDENT,
CHIMERA FASHION, D.A.M., DEBORA O6, Dorian Maze, DRIJAN, E&J, Edlira Hasa,
EDMOND TRANS 2014, Eduard Gjoka, EMANUE & CO, EMI TRANS, EN & AD, Enid
Alikaj, ERALNI, ERLA BETA 2013, ETNA, FEN FEN CHEN, Feride Subashi, FLORI
TRANS, Fredi Peni,  Genci  Sula, Gentian Sadiku, HARMONI DRYNK AL, HERO-AL,
HOLTA, JAK PRODUCTIONS, Idajete Pirro, Ilir Kaso, JEAD SOCKS, LIGUS, LORIN
&CO, Luan Ndreu, LUKAS CO, Lurjan Loka, MAK TRANSPORT, Mario Sino, MATIA
AL 2014, Misir Muça, Nanbiao Chen, NEO, NEW CENTRY, Nilson Gjika, P&F GROUP,
PRO GIPS, REMI URA, SANITARI, Shkëlqim Ymeri, Skënder Hima, Sotiraq Jahja, UNI
TRANS ALB, WORLD CYCLE, XH & XH 2015, Xhentil Cypi, Xhevat Kasaj dhe Zanushe
Pero,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për  Qytetarët  pranë
Bashkisë Tiranë. 
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